
 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE 

 
 

Nr. _______ Prot.                                                                          Divjakë, më ___.____.2021 
 

                                                  

                                                 NJOFTIMI I KONTRATËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri           Agjensia e Sherbimeve Komunale    

Adresa                                 Lagja Nr 2.Divjake       

 E-mail                               bashkia.divjakë@gmail.com        

Faqja e Internetit                www.bashkiadivjakë.net 

Personi pergjegjes             Jurisa Lala 

Tel/Fax         0675683647  0672404112 

E-mail                     jurisa.lala6@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kosha metalik” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90426-03-18-2021 

 

5. Fondi limit: 2 083 333 (dy milion e tetedhjete e  tre mije e treqind e tridhjete e tre) 

leke pa Tvsh nga Te Ardhurat. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates.   

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 01/04/2021(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 01/04/2021(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 
 

 
 

AGJENSIA E  SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKE 

 

DREJTORI 

 

Dylaver Zelo 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

